à i

3 Est hoc ferè ex manu; aut mente Augustini apud Gratianum de pœnitent. dist. 2. ad finem. §. Sexta pars, illic: *Posse autem peccare, vt Augustinus ait, non est aliquid posse, immo aliquid omnia non posse. Vnde ille solus vocatur Omnipotens, qui hoc non potest, quia omnia potest, que posse, est aliquid posse.* Nec pro assertionem hac post Augustinum, & Angelicum Thomam, 1. part. quæst. 25. art. 3. ad 2. Theologos alios censeo, aut recenseo. Ad do potius ex Iurisperitis Baldum, cons. 326. num. 3. lib. 1. Panormitanum in cap. venerabilem 34. num. 18. de electio. vbi hac ipsa comparatione vtitur Dei, & Papæ, scilicet, vt neuter possit, nisi iustum, & pro eadem laudat Hostiensem in cap. quato, de translatione Episcopi.

4 Ioannis cap. 5. vers. 29. illic: *Nõ possum ego à metipso facere quidquam. sicut audio, iudico, & iudicium meũ iustum est:* ad quæ verba, collatis illis iniquissimi iudicis, apud eundem, c. 19. *Nescis, quia potestatem habeo crucifigere te?* Eleganter Ambrosius sermon. 26. in Psalm. 118. *Audi quid iustitia dicat. Non possum à me facere quidquam. Audite, quid iudex equitatis afferat Sicut audio. ita & iudico; Audite, quid iudex iniquitatis loquatur. Potestatem habeo. & c. Mala potestas licet e, quod noccat. Potestas ista tenebrarum est, verum non videre, sed spernere.*

5 Sic ex Symmacho, siue Ennodio apud Gratianum in cap. 1. in princip. 40. distinct. *Non nos Beatum Petrum sicut dicitis à Domino cum Sedis priuilegijs, vel successores eius, peccandi iudicamus licentiam suscepisse.*

6 Dist. cap. 1. 40. distinct. inibi: *Ille (B. Petrus) perennem meritorum dotem cū hereditate innocentie transmisit ad posteros. Cap. manet 1. 24. quæst. 1. Manet, ait Leo Pontifex, Petri priuilegium, vbicumque ex ipsius fertur equitate iudicium.*

7 Petrus Cluniacensis lib. 5. epistol. 4. ad Eugenium Papam, illic: *Ad iustitiam Sedem recurrit.* Iuo Carnotensis epist. 46. in princip. & 92. & 250. vbi vocat *Thronum iustitiae.*

8 Locus Pauli est ad Hebræos, cap. 7. de Melchisedech; Sacerdote Dei Summi, qui interpretatur *Rex iustitiae.* Quem locum in primis de Christo Domino, deinde & consequenter de eius Vicario, accepisse videtur Leo Magnus, sermon. 2. in anniuertario assumptionis ad Pontificatum. Innocentius III. in cap. per venerabilem 13. §. Sunt autem, vers. Eius Vicarius, qui filij sint legit. D. Bernard. lib. 2. de considerat. cap. 8. vbi sic ad Eugenium Papam. *Quis es? Sacerdos Magnus, Summus Pontifex. Tu Princeps Episcoporum, Tu hares Apostolorum, Tu primatu Abel, Gubernatu Noe, Patriarchatu Abraham, Ordine Melchisedech.*